
IGOR SURNIN 
Gyv. Sodų bendrija „Guboja“, Šilutės g. 45, Klaipėdos rajonas 

 
Įtariamojo Igor Surnin 

 
Ikiteismin į tyrim ą kontroliuojan čiam prokurorui  
per KLAIP ĖDOS APSKRITIES VPK NUSIKALTIM ŲTYRIMO BIURO  
EKONOMINI ŲNUSIKALTIM ŲTYRIMO SKYRI Ų 
Taikos pr. 63, Klaipėda  
 
 

PRAŠYMAS 
DĖL SUPAŽINDINIMO SU NE ĮTEIKTU MAN DOKUMENTU D ĖL INFORMACIJOS 

NEATSKLEIDIMO 
 

2013 m. sausio 23 d. 
Klaipėda 

 
 
 2012-01-21 atvykus pasiimti bylos dokumentų kopijų pas tyrėją Liudmilą Šilovienę, 
atiduodama atšviestus dokumentus tyrėja Liudmila Šilovienė man liepė pasirašyti ant dokumento 
dėl informacijos neatskleidimo, motyvuodama tuo, kad turiu pasirašyti, kadangi dalis bylos 
dokumentų yra prieinama interneto puslapyje http://www.advokatokonkursas.lt/48-uab-bega-
ikiteisminis-tyrimas.html.  
 

Kadangi visą mano turimą, susijusią su mano asmeniu, medžiagą aš naudoju 
nepažeisdamas teisės aktų reikalavimų, pasirašyti ant dokumento dėl informacijos neatskleidimo 
atsisakiau ir paprašiau pateikti šio dokumento kopiją, tačiau tyrėja atsisakė man duoti šio 
dokumento kopiją  bei neleido pasidaryti dokumento fotokopijos.  
 

Prašau man pateikti susipažinimui mano nepasirašyto dokumento dėl informacijos 
neatskleidimo kopiją bei man raštiškai paaiškinti, kokią bylos medžiagą ir kokiu pagrindu 
neturiu teisės atskleisti, o taip pat, kam neturiu teisės ją atskleisti.   
 
 
Igor Surnin 


